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8321 St. Margarethen an der Raab

ANBAU: VORFRUCHT: Gerste
ERNTE: PFLANZENSCHUTZ: Laudis Aspect

HYBRID FAO Korn- 
typ

Saat-               
stärke

Feuchtmais- 
ertrag kg/ha

H2O           
%

Trockenmais-
ertrag kg/ha bei 

14% H2O

Ertrag 
rel.

P8436 ca. 290 Z 85.000 12.120 20,8 11.162 87%

P9127 330 Z 80.000 12.936 21,0 11.883 93%

P8834 330 Z 80.000 13.948 22,0 12.651 99%

P9610 370 Z 80.000 13.906 22,5 12.532 98%

P9639 400 Z 80.000 14.904 25,4 12.929 101%

P0725 ca. 430 Zh 80.000 17.323 29,8 14.140 111%

P0710 ca. 440 Z 80.000 16.873 28,3 14.067 110%

14.573 24,3 12.766 100%Versuchsmittel

KÖRNERMAISVERSUCH 2022

03. Nov. 2022

BUCHMÜLLER Josef
Goggitsch in Steiermark 31

26. Apr. 2022

Goggitsch in Steiermar

20,0
21,0
22,0
23,0
24,0
25,0
26,0
27,0
28,0
29,0
30,0
31,0
32,0
33,0
34,0
35,0
36,0
37,0
38,0
39,0
40,0

5.000

6.000

7.000

8.000

9.000

10.000

11.000

12.000

13.000

14.000

15.000

P8
43
6

P9
12
7

P8
83
4

P9
61
0

P9
63
9

P0
72
5

P0
71
0

Trockenmais kg/ha Wassergehalt %

www.corteva.de
TM ® Markenrechtlich geschützt von Corteva Agriscience und Tochtergesellschaften. © 2022 Corteva. ®1 Reg. Marke des Herstellers.  

Pflanzenschutzmittel vorsichtig verwenden. Vor Verwendung stets Etikett und Produktinformation lesen. Warnhinweise und -symbole beachten.


